一般社団法人 日本樹木医会

 関東甲信地区支部 会員各位

一般社団法人 日本樹木医会

東京都支部 支部長 椎名豊勝

日本樹木医会東京都支部 令和元年度 第 2 回研修会のご案内

（関東甲信地区協議会共催）

令和元年度 第 2回研修会を下記のとおり開催いたします

受講を希望される方は申込先まで E メールかファックスでご連絡ください。

なお、本研修は樹木医 CPD プログラムに認定申請を行う予定です。

１ 開催日時  令和元年 9 月 7 日（土）13 時 30 分～16 時 45 分（開場 13 時 00 分）

２ 研修会場  国立オリンピック記念青少年総合センター

３ 募集人数  80 名  樹木医 CPD：3 単位

研修講座：①13：30～15：00

題目：「剪定枝の土壌改良材としての活用」

講師：高橋輝昌（タカハシ テルマサ） 千葉大学 準教授 千葉大学大学院園芸学研究科 環境園

芸学専攻 緑地環境学コース 緑地科学領域 緑地環境資源学分野

②15：15～16：45

題目：「福島第一原発事故後の阿武隈の里山とこれから」

講師：小林達明（コバヤシ タツアキ） 千葉大学 教授 大学院園芸学研究科長・園芸学部長

4 参加費   無料 （関東甲信地区協議会以外の参加者は 1,000 円）

5 定員    80 名 （満員になり次第締め切らせていただきます）

参加をご希望される方は下記連絡先に E メールまたはファックスで 9 月 2 日（月）までにお申し込み

ください。

～参加申し込み～

返信送付先  日本樹木医会 東京都支部研修担当 光益 尚登 ﾐﾂﾏｽ ﾋｻﾄ

メール：mitsumasu@mbe.nifty.com  FAX 03-3419-7246

緊急連絡先  日本樹木医会 東京都支部 副支部長 光益（ミツマス） Tel 090-2318-2182

参加者名

所属支部 樹木医番号

メールアドレス FAX 番号

緊急連絡先

※ 所属支部と樹木医番号は、必ずご記入下さい。

令和元年 8 月吉日

mailto:mitsumasu@mbe.nifty.com